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Obudowa ROGER ME-40-24V

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie wyjsciowe zasilacza
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)
Czy posiada zasilacz

Napiecie zasilacza

Miejsce na akumulator

Wymiary obudowy

Obudowa ROGER ME-40-24V

549,90 zt
Niedostepny

42024

ME-40-24V
5907608965890
24V

398 x 358 x 100 mm
Tak

24V

17Ah

398 x 358 x 100

Obudowa ROGER ME-40-24V to solidne rozwigzanie dla oséb poszukujacych niezawodnego zasilania. Dzieki napieciu 24 V,
idealnie sprawdzi sie w réznych zastosowaniach. Jej kompaktowe wymiary wynoszg 398 x 358 x 100 mm, co utatwia montaz i

integracje w réznych systemach.

Obudowa zostata zaprojektowana z myslg o przechowywaniu akumulatoréw o pojemnosci 17Ah. Posiada wbudowany zasilacz,
co zwieksza jej funkcjonalnos¢. Napiecie wyjsciowe zasilacza rowniez wynosi 24 V, co zapewnia stabilne zasilanie dla

podtgczonych urzadzen.

Waga obudowy to 4.15 kg, co czyni jg tatwa do przenoszenia i instalacji. To doskonaty wybér dla tych, ktérzy potrzebuja
efektywnego i wydajnego rozwigzania zasilajgcego.
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